
Obs! Lägren blev snabbt uppbokade 2010 så vänta inte med anmälan!

Vår verksamhet är socialt inriktad och präglas av människors lika värde - Vilket i praktiken
visar att en gruppgemenskap är oberoende av ras, kön, tro och politiska åsikter. Vi använ-
der läger- och friluftsliv som metod för social träning och personlig utveckling. Vi vill vara
förmedlare av positiva värderingar genom praktisk handling.

Nedanstående måste fyllas i av myndig  person det vill säga förälder
eller vårdnadshavare till lägerdeltagare under 18 år.
Det är mycket viktigt att lägerledningen känner till så mycket som möjligt om
deltagarna före en lägervistelse. Detta gäller framförallt sådant som rör
säkerheten och ledarnas möjligheter att förstå och förutse barnens agerande
och reagerande i olika situationer.

Notera också eventuella matalleriger eller om Du önskar vegetarisk kost!

Kryssa  för och  om nödvändigt lämna  en  kort beskrivning:

q Astma

q Allergier

q Använder mediciner regelbundet

q Har personlig assistent i skolan

q Har vana att övernatta borta från föräldrar

Beskrivning:

Notera att ett års medlemskap i KFUM Jönköping ingår i lägeravgiften.

q Jag tillåter att bilder på mitt barn publiceras på/i Vidablicks hemsida/broshyrer.

q Jag tillåter INTE att bilder på mitt barn publiceras på/i Vidablicks hemsida/broshyrer

Målsmans underskrift:

Lägerprogram
             KFUM Vidablick, Bankeryd

Sommar 2011

Vår verksamhet

Vidisläger, Dagläger och Tonårsläger

Mer info samt anmälan på www.vidablick.org

På Vidisläger 1, 2 & 3  är det full rulle från morgon till kväll. Lekar, tävlingar, idrott,
friluftsliv, lägerbål, sång och musik och mycket mer ingår i programmet. Bor gör vi
i stugor och rum på Vidablick. Det kan hända att vi ger sig oss ut på en hajk, paddlar
kanot och ligger över i vindskydd ute i skogen. Lägret består av omkring 8 grupper
där varje grupp har en egen ledare.

Daglägret (NYHET) har aktiviteter på dagarna från kl 9-18 det är samma sorts
aktiviteter som på vidislägren men barnen sover hemma på natten. Barnen bjuds på
lunch och mellanmål.  Kontakta oss om du har frågor angående transport till och
från lägret.

Tonår 1 är speciellt för dig som är tonåring. Det är öppet för alla och du behöver
inte ha varit på ett Vidisläger tidigare. Bor gör vi tillsammans i stugor med om-
kring 8 deltagare i varje stuga. Vi tror att tonåringar har en oerhörd potential och
kreativitet  när de själva är delaktiga i arbete. Därför kan det hända att vi arbetar
tillsammans ett par dagar med ett projekt eller med olika teman; dans, drama, ka-
jak, klättring m.m

Tonår 2 (NYHET) Under detta läger kommer du ges möjlighet att utveckla dig inom
en speciell ”workshop”. Under dagarna kommer 2 pass ca: 3-4 h att gå till just

workshopen medans resten av tiden kommer gå till traditionella vidislekar.

Anmälningsblankett 2011

Kom ihåg att skriva upp datum för det läger ni anmäler er på!

q Sängvätare

q Går i särskola

q Simkunnig 50 meter

q Annat



Anmälan:Anmälan:Anmälan:Anmälan:Anmälan: Du kan anmäla via denna blankett eller på www.vidablick.org.

Om du vill vara säker på en plats ska anmälan ske så fort som möjligt, det är många som
vill komma med och lägren fylls mycket snabbt.
Intresseanmälan kan ske via tel 036 - 372019 eller via vår webplats men vi måste få den
här blanketten ifylld för att behandla din anmälan.
Konfidentiella uppgifter, kommer att förvaras / behandlas så att endast lägerledningen kan
ta del av uppgifterna på blanketten. De sista 4 siffrorna i personnumret behöver inte
anges. KFUM Gården Vidablick förbehåller sig möjligheten att avslå / avråda deltagande
med hänvisning till vår förmåga och våra begränsade personalresurser.

Avgifter:Avgifter:Avgifter:Avgifter:Avgifter: Betalning skall skall vara oss tillhanda senast en månad innan lägrets start. Vid

utebliven betalning går Er plats till någon i väntelistan.
I avgiften ingår medlemskapKFUM Jönköping ett år. Observera att Jönköpings
kommun lämnar bidrag för vår lägerverksamhet vilket gör att vi subventionerar priset för
deltagare härifrån! Priser för övriga kommuner finns angivet i anslutning till respektive läger

Återbud:Återbud:Återbud:Återbud:Återbud: Vid återbud av annan anledning än sjukdom (läkarintyg erfodras) kommer en

avgift om 300 kronor att behållas för att täcka våra administrativa kostnader.

Bekräftelse/kölista :Bekräftelse/kölista :Bekräftelse/kölista :Bekräftelse/kölista :Bekräftelse/kölista : Bekräftelse kommer att skickas ut så snabbt som möjligt efter din

anmälan. I denna finns detaljer om tider, utrustning, samt ett inbetalningskort. Hamnar ni på
väntelista kommer ni bli informerade om detta via brev.

Upplysningar:Upplysningar:Upplysningar:Upplysningar:Upplysningar:     Upplysningar kan lämnas per telefon på 036-372019 eller via e-post

lgrchef@vidablick.org

ANMÄLNINGSBLANKETT CAMP VIDABLICK 2007

Namn:

Adress:

Postnr: Ort:

Telefon: Född:

Går i läsår: Kommun:

E-post:

Kön: Pojke  q Flicka    q

Kontaktperson som kan nås under lägervistelsen:

Namn:

Tel. dagtid:           Tel. övrig tid:

Läger       Ålder  Datum JKPG       Övriga

q Vidisläger 1   åk 2-6  13/6 - 17/6   850:- 1950:- Mån-fre

q Dagläger       åk 2-6  20/6 - 23/6   700:- alt 180:-/dag Mån-tors

q Skaftölägret   åk 2-6  27/6-2/7   1100:- 2200:- Mån-lör

q Tonår 1       åk 7-9  27/6 - 9/7   1600:- 3600:- Mån-lör

q Vidisläger 2    åk 2-6  11/7 - 17/7   850:- 1950:- Mån-sön

q Tonår 2       åk 7-9  25/7 - 30/7   850:- 1950:- Mån-lör

q Vidisläger 3    åk 2-6   1/8 - 5/8   850:- 1950:- Mån-fred

Deltagaren ska ha gått ett läsår i år 2 och 7 för att delta i läger där lägsta
ålder anges med åk 2 respektive 7. Har deltagaren gått ut läsår 6 eller 9
kan han/hon också fortfarande delta i läger där högsta ålder anges med åk
6 resp. 9.

Postas till: KFUM Gården Vidablick
                   Box 125

564 23 Bankeryd           forts. nästa sida

#

Anmälan till Vidablicks läger 2011

Det här är ett tältläger på västkusten för dig som gillar friluftsliv, spänning, sol och salta bad.
Ett verkligt traditionellt KFUM-läger. Hänger du med till Skaftö lovar vi dig mängder av roliga
aktiviteter, lägerbål, upplevelser, minnen och nya vänner. Frågor om lägret besvaras av

KFUMs expedition tel: 036-100535. (8-12 år)

Skaftölägret Anmälningsblankett 2011


